
 

 1/2 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ГРАД ГРАДИШКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Улица Видовданска 1а, 78400 Градишка, Република Српска  
Тел.: -353, Факс.: ++387 51 814 689,  

E-mail: gradonacelnik@gradgradiska.com, Web сајт: www. gradgradiska.com 
 

 

 

 

 

 
  Број: 02/2-404-279/22 
  Датум: 19.12.2022.године 

 
На основу члана 64. став (1) тачка б), члана 70. став (1), (3) и (6)  Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, број 39/14), члана 82. став (3) 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 
61/21), члана 15. став (1) Правилника о јавним набавкама у Граду Градишка („Службени 
гласник града Градишка“ број 14/19 и 18/21) и члана 88. Статута града Градишка   
(„Службени   гласник   општине   Градишка“,  број  4/17  и „Службени гласник града 
Градишка“ број 5/19), на препоруку Комисије за јавну набавку додатних радова на 
модернизацији паркинг простора између улица Видовданска, Мис А.Р. Ирби и Николе 
Тесле, Градоначелник доноси 
 
 

 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача 

 
 

I 
Прихвата се преопрука Комисије за јавну набавку и уговор за набавку додатних радова 
на модернизацији паркинг простора између улица Видовданска, Мис А.Р. Ирби и Николе 
Тесле додјељује се понуђачу „Хидро-коп“ д.о.о, Суботичка 2ц, Бања Лука, понуда број 
005-034-2/22 од 19.12.2022. године за понуђену цијену у износу од 93.641,64 КМ са 
урачунатим ПДВ-ом, као најбоље оцјењеном понуђачу. 

 

 
II 

Понуђач је у Захтјеву за учешће у преговарачком поступку, број 005-034/22 од 
13.12.2022. године, доставио доказе о испуњавању услова из члана 45. став (2), т. а), б), 
ц) и д) Закона о јавним набавкама, те се ослобађа обавезе накнадног достављања 
истих. 
 

 

III 
О извршењу ове oдлуке стараће се начелник Одјељења за комуналне и стамбене 
послове. 
 

 
IV 

Ова одлука објавиће се на web страници уговорног органа www.gradgradiska.com 
истовремено са упућивањем понуђачу који је учествовао у поступку јавне набавке. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

Поступак јавне набавке додатних радова на модернизацији паркинг простора између 
улица Видовданска, Мис А.Р. Ирби и Николе Тесле покренут је Одлуком Градоначелника, 
број 02/2-404-279/22 од 09.12.2022.године, а на приједлог Одјељења за комуналне и 
стамбене послове и проводи се у складу са одредбама Закона о јавним набавкама и 
подзаконским актима. 
 

Поступак јавне набавке проведен је путем преговарачког поступка без објављивања 
обавјештења о набавци, са упућеним позивом за достављање понуде понуђачу „Хидро-
коп“ д.о.о. Суботичка 2ц, Бања Лука, јер се ради о понуђачу са којим уговорни орган има 

http://www.gradgradiska.com/


2/2 

закључен основни Уговор о извођењу радова на модернизацији паркинг простора између 
улица Видовданска, Мис А.Р. Ирби и Николе Тесле. 
 
Дана, 19.12.2022. године, путем службеног протокола, запримљена је коначна понуда 
понуђача „Хидро-коп“ д.о.о. Суботичка 2ц, Бања Лука, број 005-034-2/22 од 09.12.2022. 
године. 
 

Након пријема и анализе понуде Комисија за јавне набавке, именована рјешењем 
Градоначелника, број 02/2-404-279/22 од 09.12.2022. године, констатовала је да је 
понуда понуђача „Хидро-коп“ д.о.о. Суботичка 2ц, Бања Лука, технички задовољавајућа 
са понуђеном цијеном у укупном износу од 93.641,64 КМ са урачунатим припадајућим 
порезом. 
 
Након обављених преговора и достављене коначне понуде, Комисија за јавну набавку је 
дала препоруку Градоначелнику да прихвати понуду понуђача „Хидро-коп“ д.о.о. 
Суботичка 2ц, Бања Лука, број 005-034-2/22 од 19.12.2022. године у износу од 93.641,64 
КМ са урачунатим припадајућим порезом за набавку додатних  радова на модернизацији 
паркинг простора између улица Видовданска, Мис А.Р. Ирби и Николе Тесле.  
 
На основу претходно наведеног Градоначелник донио одлуку као у тачки I диспозитива. 
 

Уговорни орган ће закључити уговор са изабраним понуђачем у складу са чланом 98. 
став (2) тачка а) Закона о јавним набавкама. 
 

На основу члана 70. став (6) Закона о јавним набавкама ова одлука објавиће се на web 
страници уговорног органа www.gradgradiska.com истовремено са упућивањем понуђачу 
који је учествовао у поступку јавне набавке. 
 
 
Поука о правном лијеку: 
 

Сваки понуђач који има легитиман интерес за конкретан уговор о јавној набавци и који 
сматра да је уговорни орган у току поступка додјеле уговора прекршио одредбе Закона о 
јавним набавкама и/или подзаконских аката, има право уложити жалбу у складу са  чл. 
99-101. Закона о јавним набавкама. 
 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака који не може бити мањи од 3 (три), на 
адресу уговорног органа: Град Градишка, Видовданска 1 А, Градишка. 

 

 

 

 
                                                                                                             ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Доставити:                                                                                                                    

- Понуђач           
- Одјељење за финансије                                                                         Зоран Аџић 
- ресорно одјељење 
- евиденција 
- а/а     

http://www.gradgradiska.com/

